atendiendo la convocatoria realizada por la Señorita Gerente General de la 
compañía, por medio de comunicaciones enviadas el 02 de junio del 2019, y en función de lo 

previsto en el Art.119 de la Ley de Compañías, se encuentran presentes los señores LUIS 
ALBERTO CANCHIG CAMACHO, titular con dos mil seiscientas setenta y siete (2.677) 
participaciones sociales; NEVIN RAMIRO ESPINOSA GARZON, titular con dos mil trescientos 

setenta y siete (2.377) participaciones sociales; VICENTE DANIEL VEGA JIMENEZ, titular con 
dos mil trescientos setenta y siete (2.377) participaciones sociales, por sus propios y 
personales derechos, lo que constituye el 75% del capital social suscrito y pagado de la 
compañías. A pesar de ser legalmente notificado el señor PABLO JOSE GUAMAN PINTO, 
titular con dos mil quinientas sesenta y nueve (2.569) participaciones sociales NO comparece a 
la Junta convocada. 

Actúa el Sr. VICENTE DANIEL VEGA JIMENEZ como Presidente de la Junta, y actúa como 
Secretaria la Srta. JESSICA ELIZABETH CANCHIG HIDALGO por lo que se solicita constara el 
quórum legal y estatutario.